
   
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 maja 2016 r. 

Poz. 690 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I RO ZWOJU WSI
1)

 

z dnia 4 maja 2016 r. 

w sprawie zakazu wprowadzania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej roślin, innych niż nasiona,  

rodzajów Capsicum L., Lagenaria Ser., Luffa Mill., Momordica L. oraz Solanum L.  

innych niż Solanum lycopersicum L., pochodzących z Republiki Ghany
2)

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2016 r. poz. 17 i 50) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje roślin, innych niż nasiona, pochodzących z Republiki Ghany, których wprowa-

dzanie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do dnia 31 grudnia 2016 r. jest zabronione: 

1) Capsicum L.; 

2) Lagenaria Ser.; 

3) Luffa Mill.; 

4) Momordica L.; 

5) Solanum L. innych niż Solanum lycopersicum L. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1906). 
2) Niniejsze rozporządzenie wykonuje decyzję wykonawczą Komisji (UE) 2015/1849 z dnia 13 października 2015 r. w sprawie środ-

ków zapobiegających wprowadzeniu do Unii i rozprzestrzenianiu się w niej organizmów szkodliwych w odniesieniu do niektórych 

warzyw pochodzących z Ghany (Dz. Urz. UE L 268 z 15.10.2015, str. 33). 


		2016-05-20T14:56:39+0200




